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Toetagem Eesti Kooli/
Eestj kool on meie rahvusliku kultuuri taimelava.

Rahvusvahelise pinevuse teravnemise tõttu on meie pagu
laskonnas isikliku julgeoleku probleemid taas rohkem esiplaa
nile kerkinud. On loomulik, et igaüks enese ja oma oerekonna 
tuleviku kindlustamiseks oma parima tfceb ning selleks oma 
võimete ja võimaluste kohaselt samme astub. Meil on pagulas
tena aga ülesandeid ja kohustusi, mis on üldrahvuslikust seisu
kohast sedavõrd tähtsad, et need on meie kõigi ühised üles
anded ja kohustused ning nende täitmisest meie ei või loo
buda ka kõige raskemates olukordades.

üheks selliseks meid kõiki ühendavaks ülesandeks on eesti 
noortele rahvusliku kasvatuse andmine. Seda ei ole võimalik 
küllaldaselt teostada üksikutel perekondadel omaette, vaid 
selleks on vaja ühiselt organiseerida kogu meie pagulaskonna 
vai ine ja majanduslik jõud, et eesti noored võiksid õppida 
eesti koolides või eesti täienduskoolides, kus olud vähegi 
võimaldavad nende rajamist.

Eesti koolide alal Rootsis on saavutatud hinnatavaid tule
musi eesti organi satsioonide,jopetajäte, lastevanemate, noorte 
eneste ja kogu eesti seltskonna ühisel koostööl. Hüüd, mil 
rahvusvahelise olukorra arengu tõttu lootus kodumaale tagasi- 
pääsemiseks üha kindlamaks kujuneb, onberiti oluline, et meie 
oma isikliku ja rahvuslike ülesannete lahendamise juures ei 
unustaks eesti noorte rahvusliku kasvatuse tähtsust.

Sellepärast allakirjutanud peavad vajalikuks pöörduda 
lastevanemate poole tõsise sooviga, et kõigile lastele antaks 
eesti keelset kasvatust ja et kõik vanemad saadaksid oma 
lapsed eesti koolidesse või eesti täienduskoolidesse, kus see 
on vähegi võimalik.

Teiseks pöörduvad allakirjutanud avalikkuse poole üles
kutsega, et kõik eestlased annaksid oma rahalise toetuse eesti 
koolide ülalpidamiseks. Ainult ühise pingutusega ja üksmeel
se koostööga on võimalik hoida käigus praegune eesti koolide 
võrk.

Meie riikliku' iseseisvuse pandiks on meie- rahvuslik kul
tuur. See on otse meie eluküsimuseks, et eesti noorus kaotsi 
ei läheks eesti kultuurile. Rahvusliku kultuuri üheks oluli
semaks taiaelavaks on eesti kodu ja eesti kool.

Hoidkem eesti noored eesti kodule ja eesti koolile, siis 
oleme nad hoidnud Eestile!
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